
ISTITUTO COMPRENSIVO PIAZZA BORGONCINI DUCA  5
00165 ROMA (RM) P.ZZA BORGONCINI DUCA, 5 ROMA C.F. 97198560589 C.M. RMIC847005

INDICE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 2019

TRIMESTRE Numero Fatture

1° TRIMESTRE 73

2° TRIMESTRE 88

3° TRIMESTRE 0

4° TRIMESTRE 0

0,00

Numero Fatture

-15,70

Tempo medio di pagamento

 in gg.

0,000,00

528.333,66

0,00

-26,40295.203,58

Importo Pagato

233.130,08

INDICATORE SU BASE ANNUALE

FATTURE 

Importo Pagato
Tempo medio (MEDIA PONDERATA SU 

BASE TRIMESTRALE) di pagamento

 in gg.

FATTURE

161 -21,68

INDICATORE SU BASE TRIMESTRALE


